

Årsredovisning för
Superstar Sweden Aktiebolag

556466-4356

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan-Åke Bengtsson
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Superstar Sweden Aktiebolag, 556466-4356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Herrljunga registrerades år 1993 och har under räkenskapsåret bedrivit uthyrning och eventverksamhet.

Bolaget har även en automatisk biltvätt och boendelösningar för evenemangsgäster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året färdigställt om- och tillbyggnationerna av lager och kontor.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	21 294	61 234	204 820	4 761
Resultat efter finansiella poster	-1 236 923	-915 817	-1 618 870	-1 063 642
Soliditet %	66,2	92,3	96,2	99,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad försäljning av solenergi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 799 491	-915 817
Balanseras i ny räkning			-915 817	915 817
Årets resultat				-1 236 923
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	8 883 674	-1 236 923

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	8 883 674
Årets resultat	-1 236 923
Summa	7 646 751
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 646 751
Summa	7 646 751

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 294	61 234
Övriga rörelseintäkter		123 452	99 278
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 746	160 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 862	-2 156
Övriga externa kostnader		-796 537	-683 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-556 163	-391 570
Summa rörelsekostnader		-1 383 562	-1 077 007
Rörelseresultat		-1 238 816	-916 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 893	678
Summa finansiella poster		1 893	678
Resultat efter finansiella poster		-1 236 923	-915 817
Resultat före skatt		-1 236 923	-915 817
Årets resultat		-1 236 923	-915 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	8 788 492	5 599 598
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 223 851	847 090
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	2 169 900
Summa materiella anläggningstillgångar		10 012 343	8 616 588
Summa anläggningstillgångar		10 012 343	8 616 588
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		390 000	240 000
Övriga fordringar		1 023 349	700 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	525
Summa kortfristiga fordringar		1 413 349	941 127
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 981	200 768
Summa kassa och bank		302 981	200 768
Summa omsättningstillgångar		1 716 330	1 141 895
SUMMA TILLGÅNGAR		11 728 673	9 758 483

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 883 674	9 799 491
Årets resultat		-1 236 923	-915 817
Summa fritt eget kapital		7 646 751	8 883 674
Summa eget kapital		7 766 751	9 003 674
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 616 779	14 585
Summa långfristiga skulder		3 616 779	14 585
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 087	440 168
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 056	300 056
Summa kortfristiga skulder		345 143	740 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 728 673	9 758 483

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25-34
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 220 113	7 032 418
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		187 695
Omklassificeringar	3 577 910	
Utgående anskaffningsvärden	10 798 023	7 220 113
Ingående avskrivningar	-1 620 515	-1 350 705
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-389 016	-269 810
Utgående avskrivningar	-2 009 531	-1 620 515
Redovisat värde	8 788 492	5 599 598

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 204 837	1 053 569
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	543 908	151 268
Utgående anskaffningsvärden	1 748 745	1 204 837
Ingående avskrivningar	-357 747	-235 987
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-167 147	-121 760
Utgående avskrivningar	-524 894	-357 747
Redovisat värde	1 223 851	847 090

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 169 900	139 739
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	1 408 022	2 030 161
Omklassificeringar	-3 577 922	
Utgående anskaffningsvärden	0	2 169 900
Redovisat värde	0	2 169 900

Underskrifter

Herrljunga

Jan-Åke Bengtsson

2024-05-28

Jan-Åke Bengtsson

Datum

Styrelseledamot